
1 

evid. č. objednatele: S/2022/014 

 

Smlouva o poskytování služeb a smlouva licenční 

(dále jen „smlouva“) 
 

podle § 1746, odst.2 a násl. a § 2358 a násl.  zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“),  

SMLUVNÍ STRANY 

Česká republika – Energetický regulační úřad 

Sídlo:   Masarykovo náměstí 91/5, Jihlava 
Zastoupený: Ing. Bc. Monikou Duffkovou, ředitelkou Odboru správy úřadu 
IČO: 70894451 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu:  2421001/0710 
Kontaktní osoba: 
E-mail:   
Telefon:  
ID datové schránky: eeuaau7 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Poskytovatel: Software602 a.s. 
Sídlo:    Hornokrčská 15, Praha 4 
Zapsaná v OR vedeném vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3044 
Zastoupený:   (na základě plné moci) 
IČO:    630 78 236 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., 8637532/ 0800 
Číslo účtu:   8637532/0800 
Kontaktní osoba: 
E-mail:   
Telefon:  
ID datové schránky: 7dcsfzg 
 
Jako společník společnosti (konsorcia) s názvem eIDAS Solutions, sídlem Hornokrčská 15, 140 00 
Praha 4, společnost založenou dle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, a osoba pověřená správou společných věcí a jednáním navenek za tuto 
společnost (konsorcium). 

 (dále jen „Poskytovatel“) 

 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím znění smlouvy: 
 

Preambule 
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu, jíž se poskytovatel zavazuje poskytnout služby vzdáleného 
podepisování a pečetění na základě nabídky poskytovatele ze dne 7. 3.2022, která byla na základě 



2 

zadávacího řízení zveřejněného pod číslem N006/22/V00004418 vybrána objednatelem jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 

Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je správcem významného informačního systému ve 
smyslu § 3 písm. e) zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je: 
a) Vzdálené vytváření kvalifikovaných elektronických podpisů 

 Neomezený počet certifikátů pro zaměstnance objednatele (max. 250 zaměstnanců); 
 Veškeré certifikáty umístěné v kvalifikovaném prostředku HSM dle požadavků eIDAS; 
 Neomezený počet vydaných kvalifikovaných elektronických podpisů; 

b) Centrální správa a evidence všech certifikátů dle vyhlášky č. 259/2012 Sb. § 17 odst. 4); 
 Jednotná evidence a přehled využití certifikátů. 

c) Vzdálené vytváření kvalifikovaných elektronických pečetí 
 Neomezený počet certifikátů pro aplikace objednatele; 
 Veškeré certifikáty umístěné v kvalifikovaném prostředku HSM dle požadavků eIDAS; 
 Neomezený počet vydaných kvalifikovaných elektronických pečetí. 

d) Kvalifikovaná časová razítka 
 Neomezený počet kvalifikovaných elektronických časových razítek. 

e) Kvalifikované ověření elektronických podpisů, pečetí a časových razítek 
 Neomezený počet vzdáleného kvalifikovaného ověřování elektronických podpisů, 

elektronických pečetí a časových razítek; 
 Výstup ve formátu PDF a XML opatřený zaručenou elektronickou pečetí QTSP. XML 

struktura splňuje požadavky např. dle § 69a odst. 3 zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví 
a spisové službě, § 4 odst. 6 vyhlášky č. 259/2012 Sb. o podrobnostech výkonu spisové 
služby, nebo požadavku NSeSSS č. 2.5.3. 

f) Kvalifikovaná služba uchování elektronických podpisů, pečetí a razítek 
 Neomezený počet vzdáleného kvalifikovaného uchování elektronických podpisů, 

elektronických pečetí a časových razítek; 
g) Komerční certifikáty 

 Neomezený počet komerčních certifikátů pro zaměstnance objednatele (max. 250 
zaměstnanců); 

 Neomezený počet využití komerčního certifikátu. 

(dále společně jen „služba vzdáleného podepisování a pečetění“) 

2. Předmětem této smlouvy je rovněž i implementace a zaškolení. Poskytovatel se zavazuje 
provést implementaci veškerých technických zařízení či SW prostředků nezbytných 
k poskytování vzdáleného podepisování a pečetění do infrastruktury objednatele a zaškolení 
objednatelem určených osob.  

3.  Poskytovatel se zavazuje zajistit nepřetržitý provoz služby vzdáleného podepisování a pečetění 
(tj. 24 hodin denně, 7 dní v týdnu) s garantovanou dostupností služeb (SLA) 95% v běžnou 
pracovní dobu Objednatele (tj. pracovní dny 7:45 – 16:15). 

Článek II. 
Termíny, způsob a místo plnění 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Poskytovatel je povinen provést implementaci a zaškolení podle čl. I. odst. 2 této smlouvy po 
nabytí účinnosti této smlouvy v termínu určeném objednatelem a zahájit poskytování vzdáleného 



3 

podepisování a pečetění nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této smlouvy. 

3. Místem plnění (implementace a zaškolení) je sídlo Objednatele. 

4. O řádné a včasné implementaci a zaškolení bude smluvními stranami sepsán akceptační protokol 
(dále jen „akceptační protokol“). Nebyla-li implementace a zaškolení provedeno řádně a 
v souladu s touto smlouvou, je objednatel oprávněn odmítnout podepsat akceptační protokol. 
V tomto případě je povinen specifikovat důvody, pro které jej odmítl podepsat, a stanovit 
náhradní termín plnění. 

Článek III. 
Cena a platební podmínky 

1. Za řádné provedení implementace a zaškolení podle čl. I odst. 2 této smlouvy náleží 
poskytovateli odměna ve výši 90.000 Kč bez DPH, 108.900 Kč vč. DPH (dále jen „odměna za 
implementaci a zaškolení“). 

2. Za řádné poskytování služby vzdáleného podepisování a pečetění náleží poskytovateli měsíční 
odměna 16.999 Kč bez DPH, 20.568,79 Kč vč. DPH (dále jen „měsíční poplatek“). 

3. Odměna podle odstavce 1 a 2 tohoto článku je stanovena jako odměna nejvýše přípustná, kterou 
není možné překročit, pokud to výslovně neupravuje tato smlouva. a zahrnuje veškeré náklady 
poskytovatele s poskytnutím služby (doprava do místa plnění, clo, vývoj kurzů české koruny 
k zahraničním měnám do doby odevzdání a převzetí služby, skladování, balné atd.). Odměnu je 
možné změnit pouze v případě zákonné úpravy sazby DPH nastalé v době po uzavření této 
smlouvy. V takovém případě jsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě. 

4. Odměna za implementaci a zaškolení bude objednatelem zaplacena na základě daňového dokladu 
(faktury) vystaveného poskytovatelem nejpozději do 15 dnů od oboustranného potvrzení 
akceptačního protokolu. 

5. Měsíční poplatek je poskytovatel oprávněn fakturovat za každý ukončený kalendářní měsíc, 
v němž byly poskytovány služby vzdáleného podepisování a pečetění v souladu s touto 
smlouvou, a to nejpozději do 15. dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byly služby 
poskytovány. V případě, že plnění nebude poskytováno celý kalendářní měsíc, je objednatel 
povinen uhradit alikvótní část měsíčního poplatku. 

6. Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu předepsané příslušnými právními předpisy 
(zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), 
odkaz na evidenční číslo smlouvy, a dále vyčíslení zvlášť ceny předmětu plnění bez DPH, zvlášť 
DPH a celkovou cenu předmětu plnění včetně DPH.  

7. Přílohou faktury za školení a implementaci bude kopie akceptačního protokolu.  

8. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostní úhradě ceny a lhůtě splatnosti v délce 21 
kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli na adresu sídla 
objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo na e-mailovou adresu: podatelna@eru.cz.  

9. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti ceny vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. 
Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny. Okamžikem doručení náležitě 
doplněné či opravené či nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti 
ceny předmětu plnění 21 kalendářních dnů. 

10. Smluvní strany se dohodly, že dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky 
z bankovního účtu objednatele. Objednatel není v prodlení, uhradí-li cenu na faktuře do 21 
kalendářních dnů po jejím obdržení, ačkoli po termínu, který je na daňovém dokladu uveden jako 
den splatnosti. 



4 

11. Objednatel neposkytuje poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny nebo jeho části. 

Článek IV. 
Ochrana důvěrných informací 

1. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při 
plnění této smlouvy, pokud obecně závazný právní předpis nestanoví jinak. S informacemi 
poskytnutými objednatelem za účelem splnění závazků poskytovateli plynoucích z této smlouvy 
je povinen poskytovatel nakládat jako s důvěrnými materiály. 

2. Závazek ochrany důvěrných informací trvá i po ukončení této smlouvy. 

3. Poskytovatel se zavazuje přenést svou povinnost mlčenlivosti na všechny své zaměstnance, popř. 
subdodavatele, kteří se podílejí na plnění předmětu smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti 
třetí osobou odpovídá poskytovatel, jako by povinnost porušil sám. 

Článek V. 
Odpovědnost za právní vady 

1. Poskytovatel odpovídá za jakákoli a veškerá porušení práv duševního vlastnictví jakýchkoli 
třetích osob vzniklá v souvislosti s plněním dle této smlouvy, a je povinen nahradit objednateli 
veškerou škodu způsobenou takovýmto porušením práv duševního vlastnictví jakýchkoli třetích 
osob. 

2. Poskytovatel odpovídá za jakékoli a veškeré právní vady plnění podle této smlouvy. 

3. Poskytovatel zaručuje, že plněním této smlouvy nepoškodí žádná práva třetích osob. 

4. Případné právní vady plnění poskytovatele se poskytovatel zavazuje odstranit vždy bez 
zbytečného odkladu ode dne doručení výzvy objednatele k odstranění těchto vad, nejpozději však 
do 15 pracovních dnů ode dne doručení výzvy objednatele. 

5. Pokud poskytovatel neodstraní právní vady, je objednatel oprávněn provést jejich odstranění třetí 
osobou. Veškeré náklady spojené s odstraněním právních vad třetí osobou je povinen uhradit 
poskytovatel. 

Článek VI. 
Odpovědnost za škodu a smluvní pokuty 

1. Odpovědnost za škodu a náhrada škody se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, 
ve znění pozdějších předpisů. 

2. V případě prodlení poskytovatele se zahájením poskytování služeb vzdáleného podepisování  
a pečetění podle čl. II odst. 2 této smlouvy má objednatel právo požadovat po poskytovateli 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 300,- Kč za každý den prodlení.  

3. Poskytovatel zaplatí objednateli při nedodržení garantované dostupnosti služeb (SLA) podle  
čl. I odst. 3 této smlouvy smluvní pokutu formou snížení měsíčního poplatku za měsíc, ve kterém 
nebyla garantovaná dostupnost služeb dodržena, a to o poměrnou částku měsíčního poplatku, 
která se stanoví podle procentuálního podílu v poměru mezi skutečnou dostupností služeb v %  
a garantovanou dostupností služeb – tj. 95 %).  

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud poskytovatel poruší některou z povinností týkající se 
ochrany informací a závazku mlčenlivosti, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, kterou 
účastníci dohodli na částku ve výši 50.000,- Kč za každé jednotlivé porušení, a to i v případě, 
kdy povinnost zachovávat mlčenlivost poruší jeho zaměstnanci nebo třetí osoby. Tím není 
dotčeno právo na náhradu škody. 

5. Vznikem nároku na smluvní pokutu, jejím vyúčtováním nebo zaplacením není dotčen nárok 
smluvní strany na náhradu vzniklé škody způsobené prodlením nebo porušením povinnosti druhé 



5 

smluvní strany. Objednatel má nárok na náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu. 

6. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené prodlením druhé smluvní strany 
s plněním jejích závazků. 

7. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené okolnostmi vylučujícími 
odpovědnost. Za okolnosti vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle 
na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně 
předpokládat, že by povinná smluvní strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo 
překonala, a dále jestliže nelze rozumně předpokládat, že by překážku mohla předvídat při 
postupu s odbornou péčí. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy 
povinná smluvní strana byla v prodlení s plněním své povinnosti nebo vznikla z jejích 
hospodářských poměrů. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, po kterou 
trvá překážka podle předchozích vět tohoto odstavce. 

8. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé 
okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
k vyvinutí maximálního úsilí a veškeré odborné péče k odvrácení a překonání okolností 
vylučujících odpovědnost. 

Článek VII. 
Ostatní ujednání 

1. Poskytovatel není oprávněn postoupit jakákoli svá práva a převádět povinnosti z této smlouvy na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele, a to ani částečně. 

2. Smluvní strany se výslovně a neodvolatelně dohodly, že poskytovatel není oprávněn započíst 
jakékoli své pohledávky za objednatelem proti pohledávkám objednatele za poskytovatelem z 
této smlouvy. Smluvní strany se dále výslovně dohodly, že objednatel je oprávněn započíst 
jakoukoli pohledávku z této smlouvy za poskytovatelem proti jakékoli pohledávce poskytovatele 
za objednatelem z této smlouvy. 

Článek VIII. 
Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy 

1. Tato smlouva může být ukončena kteroukoli smluvní stranou na základě písemné výpovědi bez 
udání důvodů, nejdříve však po uplynutí 36 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy. Výpovědní 
doba činí 3 měsíce a začíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. 

2. V případě, že bude poskytovatel v prodlení s poskytnutím služby vzdáleného podepisování a 
pečetění dle této smlouvy delším než 10 kalendářních dnů nebo v případě, že neodstraní právní 
vady v termínu stanoveném v čl. V odst. 4 a nebo pokud poruší povinnost mlčenlivosti podle této 
smlouvy, má se za to, že se jedná o podstatné porušení smluvní povinnosti ze strany 
poskytovatele, jež zakládá možnost objednatele odstoupit od smlouvy. 

3. Poskytovatel má právo odstoupit od smlouvy z důvodu neuhrazení ceny za řádné plnění podle 
smlouvy až po marném opakovaném upomenutí objednatele, které bylo učiněno písemně nebo 
jiným prokazatelným způsobem, a to za podmínek, že objednateli opakovaně poskytl náhradní 
lhůtu k zaplacení sjednané ceny v délce minimálně 20 dní. 

4. Odstoupení od smlouvy je příslušná smluvní strana povinna oznámit druhé smluvní straně 
písemně. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé smluvní straně. 

5. Účinky odstoupení od smlouvy se netýkají čl. IV., V a VI. (mlčenlivost, odpovědnost za právní 
vady, smluvní pokuta, náhrada škody). 

 
 



6 

Článek X. 
Licence 

Poskytovatel tímto poskytuje objednateli nevýhradní licenci ke všem SW produktům nezbytným 
k řádnému poskytování služeb dle této smlouvy. Licence se poskytuje na dobu trvání této smlouvy. 
Objednateli vzniká pouze nevýhradní právo softwarové produkty užívat. Objednatel není oprávněn 
měnit nebo jakýmkoli jiným způsobem zasahovat do SW produktů, nebo jakékoliv jejich části.   

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu 
oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, nestanoví – li 
pozdější datum. 

2. Tato smlouva a veškeré mimosmluvní závazky vyplývající z této smlouvy se budou řídit 
a vykládat v souladu s právem České republiky. Práva a povinnosti stran, které nejsou upraveny 
touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 

3. Jakýkoliv spor v souvislosti s touto smlouvou bude předmětem řízení před příslušnými soudy 
České republiky. 

4. Pokud některé ustanovení této smlouvy (zcela nebo zčásti) je nebo se stane nezákonné, neplatné 
nebo nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení v plném rozsahu platná a účinná. Smluvní 
strany se zavazují, že učiní dodatečnou dohodu, kde toto ustanovení nahradí jiným, tak aby byl 
zachován smysl a obsah ujednání. 

5. Veškeré změny a doplňky jednotlivých ustanovení této smlouvy mohou být provedeny pouze 
písemnou dohodou nazvanou Dodatek ke smlouvě číslovaným vzestupnou řadou. 

6. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je taková smluvní 
strana povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob 
oprávněných k podpisu smlouvy. 

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, z nichž 
jedno vyhotovení obdrží poskytovatel a jedno vyhotovení objednatel. V případě, že smlouva 
bude vyhotovena v elektronické podobě s elektronickými podpisy, obdrží každá smluvní strana 
po jednom elektronickém stejnopise. 

8. Účastníci této smlouvy prohlašují, že byla uzavřena podle jejich skutečné a svobodné vůle. 
Smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 
 
 

V Jihlavě dne……..    V Praze dne: 
Objednatel:     Poskytovatel: 
 
 
 
______________________________ ______________________________ 
ČR – Energetický regulační úřad Software602 a.s 
      Ing. Bc. Monika Duffková 
  ředitelka Odboru správy úřadu  

 ČR – Energetický regulační úřad (na základě plné moci) 







Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 104149_008490, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 414
Česká pošta, s.p. dne 09.09.2021

141499797-257247-210909093507



P _ ČÁ 8 š b 

Obchodní společnost S o f tw a r e ~62 a r s rw IČ: 630 782 36. se sídlem: Praha 4. Hornokrčská 15, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B. vložce 3044. zastoupená jediným členem představenstva
panem Ing. Richardem Kauckým (dále jen .zmocnitel:' nebo .,společnost")

, 6 ĚĚ 

ke všem právním jednáním. k nimž dochází v rámci podnikatelské činnosti společnosti.

Zmocněnec je zejména oprávněn:
- jednat za společnost a uzavírat za společnost smlouvy s bankami. jednat za společnost a uzavírat za společnost

smlouvy při účasti v poptávkových a výběrových řízeních včetně veřejných zakázek;
- jednat za společnost ohledně a uzavírat nájemní smlouvy, kupní smlouvy, dodavatelské a jiné smlouvy;
- zastupovat zmocnitele ve všech záležitostech a při veškerých jednáních před soudy a správními úřady, a to včetně

zastupování v soudních, správních či obdobných řízeních před těmito orgány;
- zastupovat zmocnitele ve všech záležitostech a jednáních s právnickými a fyzickými osobami, na které byl

přenesen výkon státní správy nebo samosprávy. a to včetně zastupování ve správních či obdobných řízeních před
těmito orgány;

- zastupovat zmocnitele zejména při jednáních s obchodními partnery, podávání nabídek a uzavírání obchodních
smluv.

Zmocnitel tuto plnou moc uděluje i v rozsahu práv a povinností podle občanského zákoníku, občanského soudního řádu,
správního řádu, zákona o správě daní a poplatků, zákona o zadávání veřejných zakázek. katastrálního zákona, stavebního
zákona, zákona o přestupcích a veškerých dalších předpisů. podle kterých probíhá soudní, správní nebo obdobné řízení.

Zmocněnec není zmocněn, aby jménem zmocnitele nabýval, zcizoval či zatěžoval nemovitosti.

Podpisem této plné moci zároveň zmocněnec potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s aktuálním zněním vnitřního
organizačního předpisu společnosti.

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe dalšího zmocněnce.

v
l. f Jolf v 1/IA-Ze"' 

~ 1 L1 1 

jediný člen představenstva
(úředně ověřený podpis)

Výše uvedené zmocnění v plném rozsahu přijímám.

Software602 a.s., Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4, www.602.cz
Tel: 222 011 602, ID Datové schránky: 7dcsfzg, E-mail: info@602.cz
IČO: 63078236, DIČ: CZ63078236, OR: MS Praha, oddíl B, vložka 3044

s o ft w a r e DVŘ 
·-------~.._..._.......



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4
poř.č legalizace X/3065/2019
vlastnoručně podepsal/a

Richard Kaucký, 7.7.1960,
Jméno/a, příjmení. datum a miste narození žadatele
Praha 4, Šeberov, Žluťásková 734
adresa místa trvalého pobytu
Občanský průkaz
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje v této
ověřovací doložce

V Praze 4 dne 242019



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 104149_008490, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 414
Česká pošta, s.p. dne 09.09.2021

11111111111111
141499797-257247-210909093507 




